

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



香港經濟日報集團有限公司

HONG KONG ECONOMIC TIMES HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00423)

中期業績公告 截至二零二五年九月三十日止六個月

香港經濟日報集團有限公司(「本公司」)董事謹此公布本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核中期業績。該等未經審核業績已由本公司審核委員會進行審閱。

中期綜合收益表摘要

		未經審核 截至九月三十日止六個月	
	附註	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
收益	3	364,435	407,664
銷售成本	5	(208,264)	(253,515)
毛利		156,171	154,149
銷售及分銷開支	5	(79,584)	(89,535)
一般及行政開支	5	(103,635)	(106,332)
財務資產減值虧損淨額		(412)	(270)
非流動資產減值虧損	10	(703)	—
其他收入	4	1,183	1,015
經營虧損		(26,980)	(40,973)
融資收入	6	4,607	8,966
融資成本	6	(179)	(349)
融資收入—淨額	6	4,428	8,617
除所得稅前虧損		(22,552)	(32,356)
所得稅開支	7	(787)	(1,255)
期內虧損		(23,339)	(33,611)
下列人士應佔(虧損)/溢利：			
本公司股東		(23,554)	(33,711)
非控股權益		215	100
		(23,339)	(33,611)
本公司股東應佔每股虧損(港仙)			
基本及攤薄	8	(5.46)	(7.81)

上述中期綜合收益表摘要應與隨附之附註一併閱覽。

中期綜合全面收益表摘要

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
期內虧損	(23,339)	(33,611)
其他全面收益：		
或會重新分類至損益表之項目		
海外業務所產生之貨幣匯兌差額	265	342
期內其他全面收益，已扣除稅項	265	342
期內全面虧損總額	(23,074)	(33,269)
下列人士應佔全面(虧損)／收益總額：		
本公司股東	(23,289)	(33,369)
非控股權益	215	100
	(23,074)	(33,269)

上述中期綜合全面收益表摘要應與隨附之附註一併閱覽。

中期綜合資產負債表摘要

		未經審核 於二零二五年 九月三十日 千港元	經審核 於二零二五年 三月三十一日 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	368,062	378,635
投資物業		60,924	61,233
遞延所得稅資產		4,952	3,399
已付物業、廠房及設備之訂金		837	1,960
		434,775	445,227
流動資產			
存貨		12,182	15,999
貿易應收款項	11	110,330	116,958
按金及其他應收款項		17,347	11,908
預付款項		13,777	13,653
可收回稅項		3,952	5,285
原到期日為三個月以上之定期存款		118,543	208,619
現金及等同現金項目		294,168	251,157
		570,299	623,579
流動負債			
貿易應付款項	12	17,799	21,018
預收費用		102,385	104,798
應計費用、其他應付款項及撥備		67,340	79,538
租賃負債		4,738	7,830
即期所得稅負債		2,075	–
		194,337	213,184
流動資產淨值		375,962	410,395
總資產減流動負債		810,737	855,622

中期綜合資產負債表摘要(續)

		未經審核 於二零二五年 九月三十日 千港元	經審核 於二零二五年 三月三十一日 千港元
	附註		
本公司股東應佔權益			
股本	13	43,160	43,160
儲備		719,759	764,628
		762,919	807,788
非控股權益		22,549	22,334
權益總額		785,468	830,122
非流動負債			
遞延所得稅負債		16,566	17,634
租賃負債		591	871
其他非流動負債		8,112	6,995
		25,269	25,500
權益總額及非流動負債		810,737	855,622

上述中期綜合資產負債表摘要應與隨附之附註一併閱覽。

中期綜合權益變動表摘要－未經審核

	本公司股東應佔									
	貨幣匯兌							總額	非控股權益	權益總額
	股本	股份溢價	合併儲備	資本儲備	儲備	其他儲備	保留盈利			
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零二四年四月一日之結餘	43,160	8,007	69,944	6,120	(80)	13,473	745,562	886,186	21,970	908,156
期內(虧損)/溢利	-	-	-	-	-	-	(33,711)	(33,711)	100	(33,611)
其他全面收益										
海外業務所產生之貨幣匯兌差額	-	-	-	-	342	-	-	342	-	342
全面收益/(虧損)總額	-	-	-	-	342	-	(33,711)	(33,369)	100	(33,269)
與股東進行交易										
截至二零二四年三月三十一日止										
年度之末期股息(附註9)	-	-	-	-	-	-	(30,212)	(30,212)	-	(30,212)
於二零二四年九月三十日之結餘	43,160	8,007	69,944	6,120	262	13,473	681,639	822,605	22,070	844,675
於二零二五年四月一日之結餘	43,160	8,007	69,944	6,120	(165)	14,009	666,713	807,788	22,334	830,122
期內(虧損)/溢利	-	-	-	-	-	-	(23,554)	(23,554)	215	(23,339)
其他全面收益										
海外業務所產生之貨幣匯兌差額	-	-	-	-	265	-	-	265	-	265
全面收益/(虧損)總額	-	-	-	-	265	-	(23,554)	(23,289)	215	(23,074)
與股東進行交易										
截至二零二五年三月三十一日止										
年度之末期股息(附註9)	-	-	-	-	-	-	(21,580)	(21,580)	-	(21,580)
於二零二五年九月三十日之結餘	43,160	8,007	69,944	6,120	100	14,009	621,579	762,919	22,549	785,468

上述中期綜合權益變動表摘要應與隨附之附註一併閱覽。

中期綜合現金流量表摘要

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
經營業務所得現金流量		
經營業務所耗現金	(23,430)	(45,967)
已付利息	(179)	(349)
已付利得稅	(1)	(1)
經營業務所耗現金淨額	(23,610)	(46,317)
投資活動所得現金流量		
已收銀行利息	4,607	8,966
購買物業、廠房及設備	(1,922)	(3,077)
購買物業、廠房及設備之已付訂金	(837)	(529)
出售物業、廠房及設備所得款項	36	170
原到期日為三個月以上之定期存款減少	90,076	15,704
投資活動所得現金淨額	91,960	21,234
融資活動所得現金流量		
已向本公司股東支付之末期股息	(21,580)	(30,212)
租賃付款本金部分	(4,024)	(4,250)
融資活動所耗現金淨額	(25,604)	(34,462)
現金及等同現金項目增加／(減少)淨額	42,746	(59,545)
匯率變動影響淨額	265	342
期初之現金及等同現金項目	251,157	212,049
期終之現金及等同現金項目(附註)	294,168	152,846

附註：於二零二五年九月三十日，現金及等同現金項目及原到期日為三個月以上之定期存款合共為412,711,000港元(二零二四年九月三十日：451,561,000港元)。

上述中期綜合現金流量表摘要應與隨附之附註一併閱覽。

中期綜合財務資料摘要附註

截至二零二五年九月三十日止六個月

1. 編製基準及會計政策

未經審核中期綜合財務資料摘要已按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒布的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄D2之規定而編製。

此未經審核中期綜合財務資料摘要應與本集團根據香港會計師公會頒布的香港財務報告準則會計準則編製之經審核二零二五年年度綜合財務報表一併閱讀。

除下文所載之確認估算所得稅外，編製此中期綜合財務資料摘要所應用之會計政策與截至二零二五年三月三十一日止年度之年度綜合財務報表所應用者(詳見有關年度之綜合財務報表)貫徹一致。

所得稅

中期所得稅開支以適用於全年預期總盈利的稅率累計。

多項經修訂準則已於本報告期間生效。本集團毋須變更其會計政策，亦毋須作出任何調整。

若干已頒布之新訂及經修訂準則及詮釋毋須於本報告期間強制應用。本集團於本報告期間並無提早採納有關新訂及經修訂準則及詮釋，並正在評估採納有關新訂及經修訂準則及詮釋的影響。本集團尚未確定該等準則會否對本集團的經營業績及財務狀況構成重大影響。

管理層在編製中期綜合財務資料摘要時所作之判斷、估計及假設，會影響會計政策之應用以及經匯報資產與負債、收入及支出之金額。實際結果可能與估計金額有異。

在編製此中期綜合財務資料摘要時，管理層在應用本集團會計政策時所作出之重大判斷以及導致估算出現不確定性之主要緣由與編製截至二零二五年三月三十一日止年度之年度綜合財務報表所應用者相同。

2. 財務風險管理

2.1 財務風險因素

本集團之業務活動令本集團面對多種財務風險：市場風險（包括外匯風險及利率風險）、信貸風險及流動資金風險。

中期綜合財務資料摘要並不包括年度綜合財務報表所規定之所有財務風險管理資料及披露資料，其應與本集團截至二零二五年三月三十一日止年度之年度綜合財務報表一併閱覽。

自年結日以來，風險管理部門或風險管理政策概無任何變動。

2.2 流動資金風險

與年結日相比，財務負債之合約未貼現現金流出並無重大變動。

2.3 按攤銷成本計量之財務資產與負債之公平值

於二零二五年九月三十日，貿易應收款項、按金及其他應收款項、現金及等同現金項目、原到期日為三個月以上之定期存款、貿易應付款項、應計費用及其他應付款項之賬面值與其公平值相若，皆因該等財務工具相對為短期到期。租賃負債初步按現值計量，以本集團的增量借款利率進行貼現，將租賃付款額貼現至淨現值。

3. 收益及分部資料

本集團期內之收益分析如下：

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
廣告收入	159,158	189,688
發行收入	13,671	13,904
服務收入	191,606	204,072
	364,435	407,664

本集團行政總裁（「行政總裁」）被視為主要經營決策者。彼審閱本集團之內部報告以評估表現及分配資源。管理層根據此等報告釐定經營分部。

3. 收益及分部資料(續)

本集團有兩個可呈報分部，分別為：

- (i) 媒體分部—主要從事印刷及出版報章、雜誌及書籍，以及經營與招聘、財經及優質生活相關的數碼平台。此分部藉該等出版物及數碼平台收取廣告收入、發行收入及服務收入。
- (ii) 財經通訊社、資訊及軟件分部—主要從事提供電子金融及物業市場資訊及相關軟件業務，並藉提供資訊訂購服務、軟件方案及其他相關維修服務收取服務收入。

主要經營決策者根據各分部之業績衡量經營分部之表現。

分部間之銷售交易乃按公平交易基準進行。

本集團之業務90%以上在香港經營，而本集團之資產及負債超過90%均在香港。因此，並無呈報有關期間按地區劃分之分析。

截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月之分部業績如下：

	未經審核 截至九月三十日止六個月							
	媒體		財經通訊社、資訊及軟件		公司		總計	
	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
收益								
收益	232,856	274,072	133,562	135,584	-	-	366,418	409,656
分部間交易	(97)	(221)	(1,886)	(1,771)	-	-	(1,983)	(1,992)
收益—來自外界客戶	232,759	273,851	131,676	133,813	-	-	364,435	407,664
業績								
期內(虧損)/溢利	(31,194)	(40,303)	7,864	5,832	(9)	860	(23,339)	(33,611)
開支								
非流動資產減值虧損	(703)	-	-	-	-	-	(703)	-

4. 其他收入

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
投資物業租金收入	1,147	979
其他	36	36
	1,183	1,015

5. 按性質劃分之開支

開支包括銷售成本、銷售及分銷開支以及一般及行政開支，其分析如下：

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
僱員成本(包括董事酬金及行政總裁酬金)	229,212	259,654
內容成本	50,117	52,847
物業、廠房及設備以及投資物業折舊	14,682	15,440
陳舊存貨撥備	8	30

6. 融資收入及成本

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
融資收入		
銀行利息收入	4,607	8,966
融資成本		
租賃利息	(179)	(349)
融資收入－淨額	4,428	8,617

7. 所得稅開支

香港利得稅乃就期內估計應課稅溢利按16.5%(二零二四年：16.5%)稅率作出撥備。

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
即期所得稅		
香港利得稅	3,406	2,990
中國企業所得稅	1	1
過往年度撥備不足	2	–
	3,409	2,991
遞延所得稅	(2,622)	(1,736)
	787	1,255

8. 每股虧損

每股基本虧損乃按本公司股東應佔虧損23,554,000港元(二零二四年：33,711,000港元)及期內已發行股份431,600,000股(二零二四年：431,600,000股)計算。

由於截至二零二五年九月三十日止期間並無具潛在攤薄影響之普通股，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同(二零二四年：相同)。

9. 股息

截至二零二五年三月三十一日止年度之末期股息為每股5.0港仙(二零二四年：7.0港仙)，股息總額為21,580,000港元(二零二四年：30,212,000港元)，並已於本期間內派付。

董事宣派截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息每股3.0港仙(二零二四年：3.0港仙)，合共12,948,000港元(二零二四年：12,948,000港元)。

10. 物業、廠房及設備

未經審核								
	樓宇 千港元	租賃物業 裝修 千港元	廠房及機器 千港元	傢俬、 固定裝置 及設備 千港元	汽車 千港元	網絡及 電腦設備 千港元	使用權 資產 千港元	總計 千港元
於二零二五年三月三十一日	147,009	42,059	123,109	196,101	4,120	120,791	279,663	912,852
成本值								
累計折舊及減值	(53,303)	(35,178)	(111,021)	(184,642)	(3,571)	(114,685)	(31,817)	(534,217)
於二零二五年三月三十一日 之賬面淨值	93,706	6,881	12,088	11,459	549	6,106	247,846	378,635
於二零二五年四月一日	93,706	6,881	12,088	11,459	549	6,106	247,846	378,635
添置	-	-	12	3,053	524	293	627	4,509
折舊	(2,421)	(734)	(2,841)	(2,128)	(204)	(1,789)	(4,256)	(14,373)
出售	-	-	-	-	(6)	-	-	(6)
減值	-	(703)	-	-	-	-	-	(703)
於二零二五年九月三十日之 賬面淨值	91,285	5,444	9,259	12,384	863	4,610	244,217	368,062
於二零二五年九月三十日								
成本值	147,009	41,055	123,121	199,118	4,180	121,019	278,855	914,357
累計折舊及減值	(55,724)	(35,611)	(113,862)	(186,734)	(3,317)	(116,409)	(34,638)	(546,295)
於二零二五年九月三十日之 賬面淨值	91,285	5,444	9,259	12,384	863	4,610	244,217	368,062

11. 貿易應收款項

本集團給予其貿易客戶之賒賬期介乎零至90日。按發票日期計算，貿易應收款項之賬齡分析如下：

	未經審核 二零二五年 九月三十日 千港元	經審核 二零二五年 三月三十一日 千港元
零至30日	52,915	48,634
31至60日	18,446	26,035
61至90日	16,919	14,858
90日以上	25,988	30,969
貿易應收款項總額	114,268	120,496
減：貿易應收款項減值撥備	(3,938)	(3,538)
	110,330	116,958

12. 貿易應付款項

按逾期日計算，貿易應付款項之賬齡分析如下：

	未經審核 二零二五年 九月三十日 千港元	經審核 二零二五年 三月三十一日 千港元
零至30日	13,690	18,364
31至60日	594	704
61至90日	599	356
90日以上	2,916	1,594
	17,799	21,018

13. 股本

	未經審核 二零二五年 九月三十日 千港元	經審核 二零二五年 三月三十一日 千港元
法定：		
2,000,000,000股每股面值0.10港元之股份	200,000	200,000
已發行及繳足：		
431,600,000股每股面值0.10港元之股份	43,160	43,160

14. 資本承擔

於結算日尚未產生之資本承擔如下：

	未經審核 二零二五年 九月三十日 千港元	經審核 二零二五年 三月三十一日 千港元
物業、廠房及設備		
已訂約但未撥備	533	713
已授權但未訂約	217	486
	750	1,199

15. 或然負債

本集團一間從事刊物印刷服務的附屬公司，在一項於二零二二年十月十八日提交予高等法院關於侵犯知識產權的法律訴訟中作為被告人之一。原告人並無提出索償金額。根據現時可得資料，管理層認為由於案件仍處於早期階段，因此評估案件的可能結果及對本集團的財務影響並不切實可行。

16. 中期綜合財務資料摘要之批准

董事會已於二零二五年十一月二十四日批准本中期綜合財務資料摘要。

管理層討論及分析

損益表概要

(千港元)	截至九月三十日止六個月		變動%
	二零二五年	二零二四年	
收益	364,435	407,664	-11%
銷售成本	(208,264)	(253,515)	-18%
毛利	156,171	154,149	1%
毛利率	42.9%	37.8%	
銷售及分銷開支	(79,584)	(89,535)	-11%
一般及行政開支	(103,635)	(106,332)	-3%
財務資產減值虧損淨額	(412)	(270)	53%
非流動資產減值虧損	(703)	–	不適用
其他收入	1,183	1,015	17%
經營虧損	(26,980)	(40,973)	-34%
融資收入－淨額	4,428	8,617	-49%
除所得稅前虧損	(22,552)	(32,356)	-30%
所得稅開支	(787)	(1,255)	-37%
期內虧損	(23,339)	(33,611)	-31%
非控股權益	(215)	(100)	113%
股東應佔虧損	(23,554)	(33,711)	-30%
純利率	不適用	不適用	

總覽

環球地緣政治急速變化，加上國際貿易緊張關係，以及香港消費持續疲弱，繼續為本地經濟帶來挑戰。集團截至二零二五年九月三十日止六個月的收益較去年同期減少43,200,000港元或11%至364,400,000港元。回顧期內股東應佔虧損為23,600,000港元，改善了10,100,000港元，而截至二零二四年九月三十日止六個月則為33,700,000港元。

收益

	截至九月三十日止六個月		變動%
	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元	
廣告收入	159,158	189,688	-16%
發行收入	13,671	13,904	-2%
服務收入	191,606	204,072	-6%
	364,435	407,664	-11%

廣告收入主要來自集團旗下數碼平台及印刷刊物，與去年同期相比減少30,500,000港元或16%至159,200,000港元。受持續經濟不穩及消費疲弱影響，本地廣告支出於回顧期間跌勢未變。本地就業市場放緩對集團的招聘廣告帶來負面影響。廣告客戶將推廣開支轉移至數碼平台，並調整策略以迎合市場環境。數碼廣告(尤其手機流動廣告)為廣告客戶的焦點所在，繼續是集團最大的廣告收入來源。

回顧期內，發行收入維持穩定，輕微下跌2%至13,700,000港元。

服務收入主要來自集團的財經通訊社、資訊及軟件業務以及集團印刷廠房的印刷服務，於截至二零二五年九月三十日止六個月下跌6%至191,600,000港元。由於市場上若干印刷刊物停止發行，回顧期內的印刷服務收入錄得11%的跌幅。來自集團財經通訊社、資訊及軟件業務的服務收入與去年同期相比輕微下跌3%。

截至二零二五年九月三十日止六個月，在集團總收益當中，有逾66%來自數碼平台以及資訊及軟件業務，反映數碼化策略成功為集團帶來可持續的增長及長遠業務發展。

經營成本

截至二零二五年九月三十日止六個月，集團的毛利率為42.9%，較去年同期上升5.1個百分點。毛利率的增長主要由於有效的成本控制。管理層將繼續完善業務架構，優化資源及提升營運效益。

截至二零二五年九月三十日止六個月，僱員成本佔集團經營成本總額約59%，與去年同期相比減少30,400,000港元或12%。於回顧期內因減少人手而部分抵銷了整體薪酬升幅。

內容成本主要包括交易所、指數公司、新聞通訊社及內容供應商的市場數據許可費，佔截至二零二五年九月三十日止六個月的集團經營成本總額約13%，與二零二四年同期相比減少2,700,000港元或5%。內容成本與財經通訊社、資訊及軟件業務分部內的「經濟通」實時證券及衍生工具報價服務訂戶的市場數據使用量一致。

股東應佔虧損

截至二零二五年九月三十日止六個月的股東應佔虧損收窄至23,600,000港元，與去年同期相比改善10,100,000港元。

回顧期內，媒體分部的經營業績錄得虧損，較去年同期相比改善9,100,000港元。虧損減少主要由於透過業務整合及資源優化所達至的有效成本控制，從而彌補部分廣告收入的下跌。集團將繼續投資於人才、創新及人工智能，以擴大集團於不同行業的數碼廣告市場份額。

與二零二四年同期比較，財經通訊社、資訊及軟件分部於截至二零二五年九月三十日止六個月錄得淨溢利輕微增加2,000,000港元。主要由於透過完善業務架構及資源分配達至有效節省成本。來自銀行、券商、財富管理、保險及公營機構的數碼金融解決方案及物業數據項目所帶來的收入維持穩定。集團將繼續投放人才、創新和人工智能科技，以配合市場日益增加對創新數碼解決方案的需求。

流動現金及資本資源

(百萬港元)	於二零二五年	於二零二五年
	九月三十日	三月三十一日
流動資產淨值	376.0	410.4
定期存款以及現金及等同現金項目	412.7	459.8
股東權益	762.9	807.8
資產負債比率	不適用	不適用
流動比率	2.93倍	2.93倍

於二零二五年九月三十日，集團的流動資產淨值較二零二五年三月三十一日減少34,400,000港元。該減少乃主要由於集團截至二零二五年九月三十日止六個月的經營業績錄得虧損所致。

投資活動方面，集團錄得現金流入淨額92,000,000港元，主要由於到期日為三個月以上之銀行存款於期末已獲退還。集團已派發截至二零二五年三月三十一日止財政年度末期股息合共21,600,000港元。

於二零二五年九月三十日，集團的現金結餘為412,700,000港元，而於二零二五年三月三十一日的現金結餘則為459,800,000港元。大部分現金存放於香港多家銀行作短期存款，並以港元或美元持有。集團並無重大外匯風險。

於二零二五年九月三十日，集團並無任何借款。

展望

外部環境複雜，包括不斷加劇的地緣政治問題、大幅增加的貿易壁壘、經濟政策以及美國減息步伐的不確定性，將繼續影響全球資本市場及本地營商環境。然而，本地利率下調、股票市場暢旺、新股招股申請紀錄創新高，加上住宅物業市道趨穩，將支持本地的消費情緒及商業活動。

集團將繼續投資於數碼平台及人工智能科技，令我們的業務能持續創新、創造更大價值、提升與客戶的互動及用家體驗，並透過自動化提高生產力，增進營運效益及節省成本。於二零二五年九月三十日，集團資產負債狀況穩健，現金流約為412,700,000港元。集團將繼續審慎及嚴格地管理財務狀況及現金流，並致力維持可持續的派息政策及充裕的流動資金，以保持策略性業務投資及發展的實力，並支持日後增長機遇。

僱員

於二零二五年九月三十日，本集團共有939名僱員(二零二四年九月三十日：1,054名僱員)。董事相信，僱員為本集團最寶貴資產，故提供具競爭力的薪酬福利條件以留聘優秀人才。僱員福利包括醫療保險、酌情花紅、公積金計劃及其他員工福利。

中期股息

董事宣布派發中期股息每股3.0港仙(二零二四年：3.0港仙)，合共12,948,000港元(二零二四年：12,948,000港元)，給予於二零二五年十二月九日營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東。有關股息將於二零二五年十二月十九日派發。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零二五年十二月八日至二零二五年十二月九日(首尾兩日包括在內)暫停辦理股東登記手續，於此期間不會辦理股份過戶手續。為符合資格獲發中期股息，股東必須於二零二五年十二月五日下午四時三十分前，將所有股份過戶文件連同相關股票送達本公司之香港股份過戶及登記分處卓佳證券登記有限公司辦理登記，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓。

董事

期內及截至本公告刊發日期，本公司董事如下：

執行董事

馮紹波先生(主席)

史秀美女士

王清女士

非執行董事

朱裕倫先生

獨立非執行董事

羅富昌先生

歐陽偉立先生

冼漢迪先生

購買、出售或贖回本公司股份

期內，本公司並無贖回任何股份。於截至二零二五年九月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司亦無購買或出售任何本公司股份。

符合企業管治守則之規定

除下文所提述及闡明者外，本公司一直遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則之守則條文(「守則條文」)。

根據守則條文第二部分第C.2.1條規定，主席與行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。主席與行政總裁之間的職責分工應清楚界定並以書面列載。然而，本公司委任了馮紹波先生同時兼任主席與行政總裁。董事會相信，委任同一人兼任主席與行政總裁之角色，使本公司得以更有效益及更有效率地發展長遠業務策略及執行業務計劃。鑑於董事會乃由經驗豐富及具有卓越才幹之人士組成，且董事會頗多成員均為非執行董事，故董事會相信，透過董事會之運作，足以確保權力及授權分布均衡。

董事進行證券交易之守則

本公司確認已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)。本公司全體董事均已確認，彼等於截至二零二五年九月三十日止六個月期間，一直遵守標準守則所載之規定準則。

審核委員會

本公司已於二零零五年成立審核委員會，並已制定其成文權責範圍。審核委員會成員包括非執行董事朱裕倫先生以及兩名獨立非執行董事歐陽偉立先生(委員會主席)及羅富昌先生。審核委員會已審閱本集團截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核中期業績。

薪酬委員會

本公司已於二零零五年成立薪酬委員會，並已制定其成文權責範圍。薪酬委員會成員包括非執行董事朱裕倫先生以及兩名獨立非執行董事羅富昌先生(委員會主席)及歐陽偉立先生。

提名委員會

本公司已於二零零五年成立提名委員會，並已制定其成文權責範圍。提名委員會成員包括三名獨立非執行董事冼漢迪先生(委員會主席)、羅富昌先生及歐陽偉立先生。

代表董事會
香港經濟日報集團有限公司
主席
馮紹波

香港，二零二五年十一月二十四日

於本公告日期，董事會成員包括：(a)執行董事為馮紹波先生、史秀美女士及王清女士；(b)非執行董事為朱裕倫先生；及(c)獨立非執行董事為羅富昌先生、歐陽偉立先生及冼漢迪先生。

本公告登載於香港交易及結算所有限公司網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.hketgroup.com。